Заведующему МАДОУ МО
г. Краснодар
«Центр - детский сад № 110»
И.Н. Болотова
от_______________________________
_________________________________

Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

паспорт, серия__________№_____________
выдан «____»_____________________20 г.
______________________________________
телефон_______________________________
е-mail:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____
о приеме в образовательную организацию

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

«_____»_________________20_____г.р. _ ___________________________________________________________________________________
(дата рождения ребёнка) (место рождения ребенка)

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 110» в группу
общеразвивающей/компенсирующей направленности, на основании направления №_____ от
«___» _______20___г. отдела образования Прикубанского внутригородского округа с
«_____»____________20____г.

(желаемая дата приема на обучение)

На обучение по:
ÿ «Образовательной программе дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 110»
ÿ Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья (с тяжёлыми нарушениями
речи) МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 110».

ÿ Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для детей с
тяжелыми множественными нарушениями развития МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -
детский сад № 110».

С режимом пребывания 4 часа/5часов/12часов
(нужное подчеркнуть)

Адрес места жительства ребенка:
___________________________________________________________________________________

(адрес указанный в документе содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического проживания ребенка)

Язык образования русский (ст. 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»)
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О.(мать):_____________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность_______________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
контактный телефон________________________________________________________________
Ф.И.О.(отец):______________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность______________________________________________-
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
контактный телефон________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) контактный телефон, адрес
электронной почты при наличии _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____» ___________ 20___ г.

___________________________________
(подпись родителя / законного представителя)

Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, с выпиской из реестра лицензий по состоянию на 07
декабря 2021 г. № 10250 выданной министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодарского
края, образовательной программой дошкольного образования, правилами Приема МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад № 110», правилами внутреннего распорядка воспитанников, с положением о пропускном
режиме МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 110».

___________________________________
(подпись родителя / законного представителя)

_____________________________
(подпись родителя / законного представителя)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие путем сбора, хранения, использования, передачи,
уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка с момента зачисления
ребенка в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 110» до момента выбытия ребенка из организации в
порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

___________________________________
(подпись родителя / законного представителя)

___________________________________
(подпись родителя / законного представителя)